
 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό  

Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΑΠΥΣΔΕ) Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης».  

 

 

    Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  

                                     Ανατολικής  Μακεδονίας - Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167-τ.Α΄) 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Π.Δ 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄/03-01-2003) « Σύνθεση , συγκρότηση 

και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 

ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 

τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

3. Το  αριθμ. Πρωτ. Φ.350 / 42 / 148986 / Δ1 / 18-9-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ «Εκλογές αιρετών 

εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» 

4. Τις αιτήσεις των συνδυασμών και των υποψηφίων 

 

                                        Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

        Ανακηρύσσουμε ως υποψήφιους αιρετούς εκπροσώπους του Ανώτερου Περιφερειακού 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ( ΑΠΥΣΔΕ ) Ανατολικής Μακεδονίας – 

Θράκης, για τις εκλογές της 5ης Νοεμβρίου 2014 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, κατά συνδυασμό και αλφαβητική σειρά που υπέβαλαν υποψηφιότητα και 

συγκεντρώνουν τις από το νόμο προβλεπόμενες προϋποθέσεις : 

 

                                                  
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                                    ----- 

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ 

 

  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 

 

Κομοτηνή :  07-10-2014 

Αρ. Πρωτ.:  Φ.30/10008α 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου   
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Πόλη : 69100 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Δημητρακόπουλος Ιωάννης  

Τηλέφωνο : 25310 83511  

Fax : 2531083555  

email : pdeamthr@sch.gr   
 

ΑΔΑ: 7ΜΦ79-ΑΙΟ



1. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ-ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ- 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΑΡΙΣΤΕΡΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΑΒΒΑ 

ΓΚΑΡΝΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΓΚΙΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΓΚΙΟΥΛΗ ΖΩΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΝΕΟΦΥΤΟΥ 

ΚΑΛΛΙΘΡΑΚΑ-ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΚΑΣΑΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΑΥΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΗΛΙΑ 

ΚΕΡΑΜΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΟΥΣΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ (ΧΑΡΗΣ) του  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΜΠΑΛΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ του  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 

ΠΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΜΕΤΑΞΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΑΠΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

ΦΑΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

 

2. Δ.Α.Κ.Ε. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΚΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  του ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΨΩΜΑΚΕΛΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: 7ΜΦ79-ΑΙΟ



3. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΟΥ ΣΤΗΡΙΖΕΙ ΤΟ Π.Α.ΜΕ 

ΓΙΑΝΟΥΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του  ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ  του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΚΑΡΑΚΩΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΟΠΑΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΗΛΙΑ 

ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΜΙΔΑΛΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΑΚΑΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΠΑΤΗΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του  ΠΕΤΡΟΥ 

ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΒΑΪΟΥ 

ΣΤΑΜΟΣ ΣΠΥΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΤΕΚΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

4. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΣΕΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

 

5. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

ΚΙΛΙΚΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΒΑΡΤΑΝ 

 

 

 

 Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
 

      ΣΑΒΒΑΣ ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
 
                                                                      

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΥΠAIΘ  Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε ,Τμήμα Δ΄ 
2. Δ/νσεις Δ.Ε. Α.Μ.Θ.  

ΑΔΑ: 7ΜΦ79-ΑΙΟ


		2014-10-10T10:49:19+0300
	Athens




